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Datë : 14.03.2017 

 

 

 

NJ O F T I M 

 

 

Për shkak të mos arritjes së numrit të balancuar të aplikacioneve sipas 

përfaqësimit etnik, Komuna e Gjilanit, duke u mbështetur në nenin 22 parag.3 të rreg. 

Nr.02/2010 për procedurat e rekrutimit në shërbimin civil, njofton të gjithë aplikuesit 

për zgjatjen e konkursit të publikuar me datë 25.02.2017, në të përditshëm “Kosova 

Sot” edhe për 7 (shtatë) ditë të tjera për vendin e punës : Zyrtar/e për Buxhet dhe 

Financa  në kuadër të  Institucionit Parashkollor “Ardhmëria II” në Gjilan.  

Aplikuesit të cilët kanë dorëzuar dokumentacionin në 15 ditët e para të 

konkursit , nuk kanë nevojë të aplikojnë përsëri. 

 

Datum: 14.03.2017 

 

 

 

O B A V E Š T E N J E 

 

 

 

Zbog razloga nedospevanja balansiranog broja aplikacija prema etničkoj 

zastupljenosti, Opština Gnjilane, pozivajući se na tačku 22 parag.3 pravilnika 

Br.02/2010 za procedure regrutovanja u civilnoj službi, obaveštava sve aplikante o 

produžavanju konkursa objavljenog datuma 25.02.2017, u dnevnoj „Kosova Sot“ još za 

7 (sedam) drugih dana za radno mesto; Službenik/ca za Budžet i Financije u okviru  

Vrtića „Ardhmëria 2“ u Gnjilanu.  

 Aplikanti koji su predali dokumentaciju u prvih 15 dana konkursa, nemaju 

potrebe da ponovo apliciraju. 

 

 

                                                                                                                                        


